Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

EDITAL Nº 02 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

 PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR - 2025

INGRESSO DISCENTE EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

O Diretor-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS) – Campus Sertão, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação final das inscrições do Processo Seletivo Discente

Complementar para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu do IFRS - Campus

Sertão - Especialização em Desenvolvimento e Inovação.

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANGELA MARA CORADI HOMOLOGADA

CAMILA MORGANA WERLE HOMOLOGADA

CLAUDOA MARIA VICENTINI HOMOLOGADA

ELISIANE DICKEL HOMOLOGADA

HUDSON TALION DA COSTA NASCIMENTO

PUYANAWA

HOMOLOGADA

JUSSARA FÉLIX DA SILVA HOMOLOGADA

LUCIANO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

MAICO PITOL HOMOLOGADA

MATEUS RIBEIRO DE OLIVEIRA MARTINS HOMOLOGADA

PAOLA BIANCA BATISTA SIGNORINI HOMOLOGADA

RODRIGO BORDIGNON HOMOLOGADA

Sertão, RS, 17 de fevereiro de 2025.

Márcio Luís Vieira

Diretor-Geral em exercício do IFRS – Campus Sertão

Portaria nº 368/2024